
ΑΤΟΜΑ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ %

Sunday, August 1, 2021 1 -4 7 -80% 11 0 80 0% 13 1 94 8%

Monday, August 2, 2021 2 1 15 100% 13 2 94 18% 15 2 109 15%

Tuesday, August 3, 2021 0 -2 0 -100% 12 -1 87 -8% 15 0 109 0%

Wednesday, August 4, 2021 1 1 7 726% 13 1 94 8% 16 1 116 7%

Thursday, August 5, 2021 0 -1 0 -100% 12 -1 87 -8% 16 0 116 0%

Friday, August 6, 2021 0 0 0 0% 9 -3 65 -25% 15 -1 109 -6%

Saturday, August 7, 2021 1 1 7 726% 5 -4 36 -44% 16 1 116 7%

Sunday, August 8, 2021 2 1 15 100% 6 1 44 20% 17 1 123 6%

Monday, August 9, 2021 1 -1 7 -50% 5 -1 36 -17% 18 1 131 6%

Tuesday, August 10, 2021 0 -1 0 -100% 5 0 36 0% 17 -1 123 -6%

Wednesday, August 11, 2021 2 2 15 1452% 6 1 44 20% 19 2 138 12%

Thursday, August 12, 2021 1 -1 7 -50% 7 1 51 17% 19 0 138 0%

Friday, August 13, 2021 2 1 15 100% 9 2 65 29% 18 -1 131 -5%

Saturday, August 14, 2021 2 0 15 0% 10 1 73 11% 15 -3 109 -17%

Sunday, August 15, 2021 1 -1 7 -50% 9 -1 65 -10% 15 0 109 0%

Monday, August 16, 2021 0 -1 0 -100% 8 -1 58 -11% 13 -2 94 -13%

Tuesday, August 17, 2021 7 7 51 5084% 15 7 109 88% 20 7 145 54%

Wednesday, August 18, 2021 3 -4 22 -57% 16 1 116 7% 22 2 160 10%

Thursday, August 19, 2021 4 1 29 33% 19 3 138 19% 26 4 189 18%

Friday, August 20, 2021 3 -1 22 -25% 20 1 145 5% 29 3 211 12%

Saturday, August 21, 2021 4 1 29 33% 22 2 160 10% 32 3 232 10%

Sunday, August 22, 2021 1 -3 7 -75% 22 0 160 0% 31 -1 225 -3%

Monday, August 23, 2021 0 -1 0 -100% 22 0 160 0% 30 -1 218 -3%

Tuesday, August 24, 2021 0 0 0 0% 15 -7 109 -32% 30 0 218 0%

Wednesday, August 25, 2021 2 2 15 1452% 14 -1 102 -7% 30 0 218 0%

Thursday, August 26, 2021 3 1 22 50% 13 -1 94 -7% 32 2 232 7%

Friday, August 27, 2021 0 -3 0 -100% 10 -3 73 -23% 30 -2 218 -6%

Saturday, August 28, 2021 3 3 22 2179% 9 -1 65 -10% 31 1 225 3%

Sunday, August 29, 2021 0 -3 0 -100% 8 -1 58 -11% 30 -1 218 -3%

Monday, August 30, 2021 2 2 15 1452% 10 2 73 25% 32 2 232 7%

Tuesday, August 31, 2021 2 0 15 0% 12 2 87 20% 27 -5 196 -16%

* ΗΔΚ: ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ ΑΝΑ 100.000 ΚΑΤΟΙΚΟΥΣ 1-1,99 2-3,99 4-10,99 11+ 1-11,9 12-24,99 25-74,99 75+ 1-24,99 25-49,99 50-149,99 150+

Εξέλιξη Ημερήσιου Δείκτη Μολύνσεων (ΗΔΜ) στη Νήσο Θάσου

ΕΡΤ ΚΑΒΑΛΑΣ   -   Συχνότητα:  FM 96,3 MHz   -   Tηλέφωνο:  2510 242549 και 2510 246618   -   Ε-mail: ertkavalas@ert.gr

ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑ: Ρένα Πανταζόγλου (pantarena@yahoo.gr) - ΜΗΧΑΝΟΡΓΑΝΩΣΗ: Μάκης Νασιάδης (nasiadis01@gmail.com)

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ
ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ ΗΜΕΡΑΣ ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ 7ΗΜΕΡΟΥ ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ 14ΗΜΕΡΟΥ



ΑΤΟΜΑ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ %

Wednesday, September 1, 2021 3 1 22 50% 13 1 94 8% 27 0 196 0%

Thursday, September 2, 2021 1 -2 7 -67% 11 -2 80 -15% 24 -3 174 -11%

Friday, September 3, 2021 1 0 7 0% 12 1 87 9% 22 -2 160 -8%

Saturday, September 4, 2021 1 0 7 0% 10 -2 73 -17% 19 -3 138 -14%

Sunday, September 5, 2021 0 -1 0 -100% 10 0 73 0% 18 -1 131 -5%

Monday, September 6, 2021 1 1 7 726% 9 -1 65 -10% 19 1 138 6%

Tuesday, September 7, 2021 1 0 7 0% 8 -1 58 -11% 20 1 145 5%

Wednesday, September 8, 2021 3 2 22 200% 8 0 58 0% 21 1 153 5%

Thursday, September 9, 2021 1 -2 7 -67% 8 0 58 0% 19 -2 138 -10%

Friday, September 10, 2021 2 1 15 100% 9 1 65 13% 21 2 153 11%

Saturday, September 11, 2021 0 -2 0 -100% 8 -1 58 -11% 18 -3 131 -14%

Sunday, September 12, 2021 3 3 22 2179% 11 3 80 38% 21 3 153 17%

Monday, September 13, 2021 0 -3 0 -100% 10 -1 73 -9% 19 -2 138 -10%

Tuesday, September 14, 2021 1 1 7 726% 10 0 73 0% 18 -1 131 -5%

Wednesday, September 15, 2021 1 0 7 0% 8 -2 58 -20% 16 -2 116 -11%

Thursday, September 16, 2021 5 4 36 400% 12 4 87 50% 20 4 145 25%

Friday, September 17, 2021 0 -5 0 -100% 10 -2 73 -17% 19 -1 138 -5%

Saturday, September 18, 2021 3 3 22 2179% 13 3 94 30% 21 2 153 11%

Sunday, September 19, 2021 2 -1 15 -33% 12 -1 87 -8% 23 2 167 10%

Monday, September 20, 2021 6 4 44 200% 18 6 131 50% 28 5 203 22%

Tuesday, September 21, 2021 1 -5 7 -83% 18 0 131 0% 28 0 203 0%

Wednesday, September 22, 2021 17 16 123 1600% 34 16 247 89% 42 14 305 50%

Thursday, September 23, 2021 6 -11 44 -65% 35 1 254 3% 47 5 341 12%

Friday, September 24, 2021 5 -1 36 -17% 40 5 290 14% 50 3 363 6%

Saturday, September 25, 2021 4 -1 29 -20% 41 1 298 3% 54 4 392 8%

Sunday, September 26, 2021

Monday, September 27, 2021

Tuesday, September 28, 2021

Wednesday, September 29, 2021

Thursday, September 30, 2021

* ΗΔΚ: ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ ΑΝΑ 100.000 ΚΑΤΟΙΚΟΥΣ 1-1,99 2-3,99 4-10,99 11+ 0-11,9 12-24,99 25-74,99 75+ 0-24,99 25-49,99 50-149,99 150+

ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ ΗΜΕΡΑΣ ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ 7ΗΜΕΡΟΥ ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ 14ΗΜΕΡΟΥ

Εξέλιξη Ημερήσιου Δείκτη Μολύνσεων (ΗΔΜ) στη Νήσο Θάσου

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ

ΕΡΤ ΚΑΒΑΛΑΣ   -   Συχνότητα:  FM 96,3 MHz   -   Tηλέφωνο:  2510 242549 και 2510 246618   -   Ε-mail: ertkavalas@ert.gr

ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑ: Ρένα Πανταζόγλου (pantarena@yahoo.gr) - ΜΗΧΑΝΟΡΓΑΝΩΣΗ: Μάκης Νασιάδης (nasiadis01@gmail.com)


